



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 969 780
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MURMESTER DAG ARNE NILSEN AS
Forretningsadresse: Broen 5D
3170 SEM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Børge Grindhagen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 12	97 376 144	90 921 809
Annen driftsinntekt		153 500	
Sum inntekter		97 529 644	90 921 809
Kostnader			
Varekostnad		38 418 295	38 743 541
Lønnskostnad	3	38 195 477	36 164 931
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	3 917 818	1 870 428
Annen driftskostnad	3, 12	7 949 811	7 887 319
Sum kostnader		88 481 401	84 666 220
Driftsresultat		9 048 243	6 255 590
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		13 947	24 001
Annen finansinntekt	13	5 537 078	28 902
Sum finansinntekter		5 551 025	52 903
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		-55 000	
Annen rentekostnad		86 981	31 278
Annen finanskostnad		54 999	
Sum finanskostnader		86 980	31 278
Netto finans		5 464 045	21 625
Ordinært resultat før skattekostnad		14 512 288	6 277 215
Årets skattekostnad	6	2 618 956	1 511 216
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 893 332	4 765 999
Årsresultat	4	11 893 332	4 765 999
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 893 332	4 765 999
Totalresultat		11 893 332	4 765 999



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			10 000 000
Konsernbidrag	4	7 800 000	
Overført fra annen egenkapital	4	4 093 332	-5 234 001
Sum overføringer og disponeringer		11 893 332	4 765 999



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill		2 433 599	3 084 500
Sum immaterielle eiendeler		2 433 599	3 084 500
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7	2 346 749	1 133 252
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	3 423 436	1 573 730
Sum varige driftsmidler		5 770 185	2 706 983
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			582 000
Investeringer i aksjer og andeler		32 000	32 000
Sum finansielle anleggsmidler		32 000	614 000
Sum anleggsmidler		8 235 785	6 405 483
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		491 013	420 443
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	9 425 633	12 231 353
Andre kortsiktige fordringer	8, 9, 11	1 469 021	1 723 444
Konsernfordringer	8, 11, 11	10 297 886	
Sum fordringer	8	21 192 540	13 954 797
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 252 052	7 249 984
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 252 052	7 249 984
Sum omløpsmidler		22 935 605	21 625 223



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		31 171 390	28 030 706
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	608 000	608 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Annen innskutt egenkapital		68 000	68 000
Sum innskutt egenkapital		676 000	676 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 044 480	4 651 149
Sum opptjent egenkapital		4 044 480	4 651 149
Sum egenkapital	4	4 720 480	5 327 149
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 623 095	1 556 916
Andre avsetninger for forpliktelser		3 506 361	
Sum avsetninger for forpliktelser		5 129 456	1 556 916
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	46 723	114 493
Øvrig langsiktig gjeld	8, 11		
Sum annen langsiktig gjeld		46 723	114 493
Sum langsiktig gjeld		5 176 179	1 671 409
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	2 525 415	3 480 596
Betalbar skatt	6	352 777	1 617 179
Skyldig offentlige avgifter		4 714 749	4 937 754
Utbytte			7 000 000
Kortsiktig konserngjeld	11	10 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	11	3 681 789	3 996 619



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum kortsiktig gjeld		21 274 730	21 032 148
Sum gjeld		26 450 910	22 703 557
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		31 171 390	28 030 706



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 693140

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 969 780
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MURMESTER DAG ARNE NILSEN AS
Forretningsadresse: Broen 5D
3170 SEM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Børge Grindhagen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2022



Organisasjonsnr: 970 969 780
MURMESTER DAG ARNE NILSEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 12	97 376 144	90 921 809
Annen driftsinntekt		153 500	
Sum inntekter		97 529 644	90 921 809
Kostnader			
Varekostnad		38 418 295	38 743 541
Lønnskostnad	3	38 195 477	36 164 931
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	3 917 818	1 870 428
Annen driftskostnad	3, 12	7 949 811	7 887 319
Sum kostnader		88 481 401	84 666 220
Driftsresultat		9 048 243	6 255 590
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		13 947	24 001
Annen finansinntekt	13	5 537 078	28 902
Sum finansinntekter		5 551 025	52 903
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		-55 000	
Annen rentekostnad		86 981	31 278
Annen finanskostnad		54 999	
Sum finanskostnader		86 980	31 278
Netto finans		5 464 045	21 625
Ordinært resultat før skattekostnad			
Årets skattekostnad	6	2 618 956	1 511 216
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 893 332	4 765 999
Årsresultat	4	11 893 332	4 765 999
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 893 332	4 765 999
Totalresultat		11 893 332	4 765 999
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			10 000 000
Konsernbidrag	4	7 800 000	
Overført fra annen egenkapital	4	4 093 332	-5 234 001



Sum overføringer og
disponeringer

11 893 332

4 765 999



Organisasjonsnr: 970 969 780
MURMESTER DAG ARNE NILSEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill		2 433 599	3 084 500
Sum immaterielle eiendeler		2 433 599	3 084 500
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7	2 346 749	1 133 252
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	7	3 423 436	1 573 730
Sum varige driftsmidler		5 770 185	2 706 983
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			582 000
Investeringer i aksjer og andeler		32 000	32 000
Sum finansielle anleggsmidler		32 000	614 000
Sum anleggsmidler		8 235 785	6 405 483
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		491 013	420 443
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	9 425 633	12 231 353
Andre kortsiktige fordringer	8, 9, 11	1 469 021	1 723 444
Konsernfordringer	8, 11, 11	10 297 886	
Sum fordringer	8	21 192 540	13 954 797
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	1 252 052	7 249 984
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 252 052	7 249 984
Sum omløpsmidler		22 935 605	21 625 223
SUM EIENDELER		31 171 390	28 030 706
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	608 000	608 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Annen innskutt egenkapital		68 000	68 000
Sum innskutt egenkapital		676 000	676 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 044 480	4 651 149
Sum opptjent egenkapital		4 044 480	4 651 149
Sum egenkapital	4	4 720 480	5 327 149
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 623 095	1 556 916
Andre avsetninger for forpliktelse		3 506 361	
Sum avsetninger for forpliktelse		5 129 456	1 556 916
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	46 723	114 493
Øvrig langsiktig gjeld	8, 11		
Sum annen langsiktig gjeld		46 723	114 493
Sum langsiktig gjeld		5 176 179	1 671 409
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	2 525 415	3 480 596
Betalbar skatt	6	352 777	1 617 179
Skyldig offentlige avgifter		4 714 749	4 937 754
Utbytte			7 000 000
Kortsiktig konserngjeld	11	10 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	11	3 681 789	3 996 619
Sum kortsiktig gjeld		21 274 730	21 032 148
Sum gjeld		26 450 910	22 703 557
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		31 171 390	28 030 706



Organisasjonsnr: 970 969 780
MURMESTER DAG ARNE NILSEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
75.40

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Styrets årsberetning 2021 Murmester Dag Arne Nilsen AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Murmester Dag Arne Nilsen AS driver murmesterforretning og er lokalisert i Tønsberg kommune. Selskapet opererer i hovedsak i nærliggende region.

Selskapet ble i februar innlemmet i Håndverksgruppen, Norges ledende konsern innen maling, gulvlegging, mur og flis. Konsernet ble nyetablert i juli 2020 der Håndverksgruppen Norge AS kjøpte Håndverksgruppen AS og 30 tilhørende datterselskap. Konsernet har i 2020 og 2021 fortsatt prosessen med å innlemme nye datterselskap.

Konsernets virksomhet foregår i Norge og Sverige, og hovedkontoret ligger i Oslo.

Redegjørelse for årsregnskapet

Utbruddet av covid-19 viruset har medført drastiske tiltak i Norge som har påvirket de fleste virksomheter i større eller mindre grad. For Murmester Dag Arne Nilsen AS, og Håndverksgruppens selskaper forøvrig har dette gitt noen utfordringer knyttet til organisering av arbeidskraft, samt enkelte tiltak og på arbeidsplasser. Selskapet har imidlertid vært flinke til å omstille seg raskt og man ser også en utvikling der befolkningen bruker mer penger på oppussing enn noen gang-

Selskapet hadde i 2021 en omsetning på NOK 97 529 644 (NOK 90 921 809, 2020). Selskapet hadde et positivt årsresultat på NOK 11 893 332 (NOK 4 765 999, 2020). Utviklingen representerer en betydelig vekst både i omsetning og resultat.

Selskapet har i løpet av året ikke drevet forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften var på NOK 18 580 729 (NOK 5 994 995, i 2020). Selskapet har en negativ kontantstrøm samlet, noe som forklares med organisering av konsernkontoordning. Selskapets likviditet anses tilfredstillende og må ses i sammenheng med at konsernets likviditetsbeholdning som var på NOK 244 580 491 (NOK 209 375 475, 2020) per 31.12.2021.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 80 % av samlet gjeld. Totalkapitalen var ved utgangen av året er NOK 31 171 390 og egenkapitalandelen var 15,1 %.

Fremtidig utvikling

Murmester Dag Arne Nilsen AS håper å dra nytte av synergiene som kan komme ved å inngå i et samlet konsern. Håndverksgruppen Norge AS jobber for å bygge et leidendende, helhetlig og landsdekkende tilbud til våre kunder med fokus på høy kvalitet, bærekraft og ansvarlighet. Konsernet har ambisjon om å vise vei innen bærekraft og har etablert en bærekraftstrategi og gjennomført tiltak som implementering av etiske retningslinjer med nulltoleranse mot korrupsjon og bestikkelser.

En vesentlig del av veksten vil komme ved å innlemme nye, solide bedrifter med lokal og regional markedsposisjon i konsernet. Håndverksgruppen skal både vokse organisk, og gjennom å inkludere nye selskaper innenfor eksisterende kjernevirksomhet; maling, gulvlegging, mur og flis.



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er gjennom samorganisering med konsernet eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. konsernets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Selskapet har i 2021 ikke hatt omsetning i utenlandsk valuta og har i utgangspunktet begrenset med kjøp fra utenlandske leverandører. Selskapet er således eksponert for valutakurser i begrenset grad.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men følger med på utviklingen i markedsforholdene som følge av utfordringene som har vært med covid-19 og utfordringene i økonomien fremover som følge av prisøkninger på råvarer og energi. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Kundefordringer utgjør ved årsslutt NOK 9 425 633 og det er avsatt kr 200 000 for tap.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer for å få ned gjennomsnittlig kredittid som er for høy.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Disponering av årets resultat

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Murrmeister Dag Arne Nilsen:

Avsatt konsernbidrag NOK 7 800 000

Til/fra annen egenkapital NOK -4 093 332

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på 0,9 % av totale arbeidstimer hvorav 0,71 % er sykefravær over 3 dager.

Arbeid med sikkerhet og helse er høyt prioritert i selskapet. Vårt mål er å unngå skader, sykdom og plager som skyldes arbeidsmiljø. Innen sikkerhet innebærer det å unngå arbeidsulykker som resulterer i alvorlige personskader og fravær. Når det gjelder helse tilstreber vi at ansatte skal ha en ergonomisk riktig arbeidsstilling samt at de skal unngå helseskadelig belastning ved kontakt med kjemikalier, støy og støv. I løpet av 2021 har det vært ingen alvorlige arbeidsulykker i selskapet.



Selskapet jobber kontinuerlig med sitt HMS arbeid, og vil parallelt videreføre sitt igangsatte arbeid med fokus på kvalitet, gode arbeidsprosesser og leveringssikkerhet.

Håndverksgruppen er av den oppfatning at mangfold er viktig for å bevare et godt arbeidsmiljø. Vi tror at mangfold med hensyn til bakgrunn, ferdigheter og kjønn er viktig for at vi skal lykkes.

Konsernet jobber aktivt med å følge opp kravene som følger av utvidet aktivitetsplikt etter likestillings- og diskrimineringsloven.

Likestilling og diskriminering

Håndverksgruppen har som mål å være en arbeidsplass der det ikke forekommer forskjellsbehandling som følge av etnisitet, kjønn, livssyn eller legning. Dette gjelder for eksempel i saker som vedrører lønn, avansement, rekruttering og generelle utviklingsmuligheter. Av konsernets ansatte er det 9 % kvinner og 91 % menn.

Konsernets arbeid for å fremme likestilling og motvirke diskriminering er en integrert del av hverdagen på flere områder. Gjennom en landsdekkende rekrutteringskampanje forsøker vi å tiltrekke oss ansatte med ulik bakgrunn ved belyse sider av håndverksyrket som muligens ikke var ment for allmennheten. Vi bruker både kvinner og menn, unge og eldre i våre rekrutteringskampanjer for å vise at faget egner seg for alle. Rekrutteringsmateriellet for lærlinger frontes med en av våre kvinnelige lærlinger. Alle ansatte gjennomgår opplæring i konsernets etiske retningslinjer som en del av onboarding-programmet, det er opprettet en elektronisk varslingskanal, kontinuerlig måling av arbeidsmiljø er under utrulling og alle daglige ledere gjennomfører kurs i hverdagsledelse for å nevne noe. I 2021 ble det gjennomført et initiativ for kvalitetssikring av markedslønn for daglig ledere, regionledere og KL. Lønnsdannelsen i datterselskapene er lokal og bestemmes av den enkelte daglig leder i tråd med lokale behov og våre etiske retningslinjer.

Ytre miljø

Håndverksgruppen ønsker å være ledende og fremtidsrettet på mange områder, deriblant annet miljø, samfunnsansvar og forretningsetiske forhold. I en verden der det stilles stadig høyere krav til effektivitet og konkurransen mellom bedrifter blir tøffere, blir miljøet enda viktigere. Det er vanskelig å få troverdighet for kvalitet hvis bygget er nedslitt og mangler vedlikehold.

Miljøfokus og vedlikehold skal spille bedriftens visjon og bidra til at medarbeiderne inspireres til å oppfylle ønskede mål. Første bud for kvalitet er profesjonalitet, og Håndverksgruppen er landets største konsern innen overflatebehandling som jobber målrettet mot definerte målgrupper. Mestermerket er vårt kvalitetsstempel og vi maler, murer, tapetserer, legger gulv og flis etter de strenge krav som ligger under kvalitetsstempelet. Håndverksgruppen har uttalt mål om at alle virksomheter i konsernet skal være miljøfyrtårnsertifisert. Murraster Dag Arne Nilsen er i tråd med dette miljøfyrtårnsertifisert og har avtale med Stena Recycling vedr. retur av farlig avfall. Bedriften er registrert i Startbank.

Oslo, 20.06.2022



Øyvind Ivar Emblem
Styrets leder

Dag Arne Nilsen
Styremedlem/Daglig leder

Penneo Dokumentnr: PUNBN-G8W3T-OXALN-PW76E-2001H-XTW11



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

ØYVIND IVAR EMBLEM

Styrets leder

Serienummer: 9578-5990-4-3070972

IP: 81.191.xxx.xxx

2022-06-24 06:25:10 UTC



Dag Arne Nilsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-2901353

IP: 92.220.xxx.xxx

2022-06-24 06:38:51 UTC



Dag Arne Nilsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-2901353

IP: 92.220.xxx.xxx

2022-06-24 06:38:51 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: PUNBN-G8W3T-OXALN-PW76E-2001H-XTW11

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap 2021

Murmester Dag Arne Nilsen AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter

Penneo Dokumentnøkkel: 2PUG5-D0M7K-SJ0YW-GWJQK-OQGEN-SLU33

Org.nr.: 970 969 780



Resultatregnskap
Murmester Dag Arne Nilsen AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	2, 12	97 376 144	90 921 809
Annen driftsinntekt		153 500	0
Sum driftsinntekter		97 529 644	90 921 809
Varekostnad		38 418 295	38 743 541
Lønnskostnad	3	38 195 477	36 164 931
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	3 917 818	1 870 428
Annen driftskostnad	3, 12	7 949 811	7 887 319
Sum driftskostnader		88 481 401	84 666 220
Driftsresultat		9 048 243	6 255 590
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		13 947	24 001
Annen finansinntekt	13	5 537 078	28 902
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		55 000	0
Annen rentekostnad		86 981	31 278
Annen finanskostnad		54 999	0
Resultat av finansposter		5 464 045	21 625
Resultat før skattekostnad		14 512 288	6 277 215
Årets skattekostnad	6	2 618 956	1 511 216
Årsresultat	4	11 893 332	4 765 999
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	7 000 000
Tilleggsutbytte		0	3 000 000
Avsatt konsernbidrag	4	7 800 000	0
Overført fra annen egenkapital	4	-4 093 332	5 234 001
Sum overføringer		11 893 332	4 765 999

Pennéo Dokumentnøkket: 2PUG5-D0M7K-SJ0YW-GWJQK-OQGEN-SLU33



Balanse
Murmester Dag Arne Nilsen AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		2 433 599	3 084 500
Sum immaterielle eiendeler		2 433 599	3 084 500
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7	2 346 749	1 133 252
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	3 423 436	1 573 730
Sum varige driftsmidler		5 770 185	2 706 983
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		0	582 000
Investeringer i aksjer og andeler		32 000	32 000
Sum finansielle anleggsmidler		32 000	614 000
Sum anleggsmidler		8 235 785	6 405 483
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		491 013	420 443
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	9 425 633	12 231 353
Andre kortsiktige fordringer	8, 9, 11	1 469 021	1 723 444
Konsernfordringer	11	10 297 886	0
Sum fordringer	8	21 192 540	13 954 797
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 252 052	7 249 984
Sum omløpsmidler		22 935 605	21 625 223
Sum eiendeler		31 171 390	28 030 706

Pennéo Dokumentnøkket: 2PUG5-D0M7K-SJ0YW-GWJQK-QQGEN-SLU33



Balanse
Murmester Dag Arne Nilsen AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	608 000	608 000
Annen innskutt egenkapital		68 000	68 000
Sum innskutt egenkapital		676 000	676 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 044 480	4 651 149
Sum opptjent egenkapital		4 044 480	4 651 149
Sum egenkapital	4	4 720 480	5 327 149
Gjeld			
Utsatt skatt	6	1 623 095	1 556 916
Andre avsetninger for forpliktelser		3 506 361	0
Sum avsetning for forpliktelser		5 129 456	1 556 916
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	46 723	114 493
Sum annen langsiktig gjeld		46 723	114 493
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	2 525 415	3 480 596
Betalbar skatt	6	352 777	1 617 179
Skyldig offentlige avgifter		4 714 749	4 937 754
Utbytte		0	7 000 000
Gjeld til foretak i samme konsern	11	10 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	11	3 681 789	3 996 619
Sum kortsiktig gjeld		21 274 730	21 032 148
Sum gjeld		26 450 910	22 703 557
Sum egenkapital og gjeld		31 171 390	28 030 706

Oslo, 23.06.2022

Styret i Murmester Dag Arne Nilsen AS

Øyvind Ivar Emblem
styreleder

Dag Arne Nilsen
styremedlem/daglig leder

Pennneo Dokumentnøkkel: 2PUG5-D0M7K-SJ0YW-GWJQK-QQGEN-SLU33



Indirekte kontantstrøm

Murmester Dag Arne Nilsen AS

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	14 512 288	6 277 215
Periodens betalte skatt	1 617 179	0
Ordinære avskrivninger	3 917 818	1 870 428
Endring i varelager	-70 570	-102 152
Endring i kundefordringer	2 513 792	-1 628 365
Endring i leverandørgjeld	-955 181	794 721
Endring i andre tidsavgrensningsposter	279 761	-1 216 852
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	18 580 729	5 994 995
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	563 230	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	3 401 892	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	-25 000
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	5 515 387	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	8 354 049	-25 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endret saldo konsernkonto	10 297 886	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	-118 780
Utbetalinger av utbytte	-4 700 000	-4 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	14 997 886	4 118 780
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-5 997 932	1 553 838
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	7 249 984	5 696 146
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	1 252 052	7 249 984

Penneo Dokumentnøkkelt: 2PUG5-D0M7K-SJ0YW-GWJQK-QQGEN-SLU33



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Note 1 Regnskapsprinsipper forts.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet. Varer
Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsplan og betaler innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) inntil midler fra innskuddsfondet anvendes til å dekke periodens ordinære innskudd.



Note 2 Salgsinntekter

Pr. Virksomhetsområde	2021	2020
Murervirksomhet	97 376 144	90 921 809
Sum	97 376 144	90 921 809

Geografisk fordeling		
Norge	97 376 144	90 921 809
Sum	97 376 144	90 921 809

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	31 980 655	30 836 728
Arbeidsgiveravgift	4 717 716	4 293 071
Pensjonskostnader	984 322	603 745
Andre ytelser	512 784	431 387
Sum	38 195 477	36 164 931

Selskapet har i 2021 sysselsatt 64 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 148 072
Pensjonskostnader	34 442
Annen godtgjørelse	9 643
Sum	1 192 157

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2021	2020
Lovpålagt revisjon	55 000	84 490
Regnskapsteknisk bistand	30 000	0
Andre attestasjonstjenester utenfor revisjon	35 350	38 110
Sum	120 350	122 600

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	608 000	68 000	4 651 149	5 327 149
Årets resultat			11 893 332	11 893 332
Utbytte			-4 700 000	-4 700 000
Konsernbidrag avgitt			-7 800 000	-7 800 000
Pr 31.12.2021	608 000	68 000	4 044 480	4 720 480



Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Murmester Dag Arne Nilsen AS pr. 31.12.2021 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	76	8 000	608 000
Sum	76		608 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

Navn	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Håndverksgruppen AS	76	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	76	100 %	100 %



Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	2 552 777	1 617 179	
Endring i utsatt skatt	66 179	-105 963	
Skattekostnad ordinært resultat	2 618 956	1 511 216	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	14 512 288	6 277 215	
Permanente forskjeller	-5 531 629	-27 852	
Endring i midlertidige forskjeller	2 622 874	2 471 452	
Avgitt konsernbidrag	-10 000 000	0	
Skattepliktig inntekt	1 603 532	8 720 814	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	2 552 777	1 617 179	
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 200 000	0	
Sum betalbar skatt i balansen	352 777	1 617 179	
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt	14 512 288	6 277 215	
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 192 703	1 380 987	
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-1 216 958	-6 128	
Sum	1 975 745	1 374 860	
Effektiv skattesats	13,6 %	21,9 %	
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller			
	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	2 411 111	2 718 776	307 664
Tilvirkningskontrakter	5 220 764	7 600 078	2 379 314
Fordringer	-149 701	-137 464	12 237
Balanseførte leieavtaler	-104 469	0	104 469
Avsetninger mv	0	-180 810	-180 810
Sum	7 377 705	10 000 580	2 622 874
Grunnlag for utsatt skatt	7 377 705	10 000 580	2 622 874
Utsatt skatt (22 %)	1 623 095	2 200 127	577 032

Penno Dokumentnøkkel: 2PUG5-D0M7K-SJ0YW-GWJQK-QQGEN-SLU33



Note 7 Anleggsmidler

	Leasede driftsmidler	Maskiner, anlegg og driftsløsere	Goodwill	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2021	0	9 104 387	4 436 296	13 540 683
Tilgang kjøpte driftsmidler	3 401 892	0	0	3 401 892
Avgang solgte driftsmidler	0	-563 230	0	-563 230
Anskaffelseskost 31.12.2021	3 401 892	8 541 157	4 436 296	16 379 345
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	404 656	6 577 520	2 057 697	9 039 873
Reverserte nedskrivninger 31.12.2021	0	0	-55 000	-55 000
Bokført verdi 31.12.2021	3 806 548	1 963 637	2 433 599	8 203 784
Årets avskrivninger	404 656	2 862 261	650 901	3 917 818
Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	5-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Innfusjonert konserngoodwill knyttet til oppkjøpet av samtlige aksjer i Murerfirma Berge & Gjertsen AS avskrives over 7 år. Investert goodwill utgjør kr 4 136 296 og bokført goodwill pr 31.12 utgjør kr 0. Basert på historisk drift, kundedata, lojalitet, effektiviseringssynergier i businesscase forventer fremtidig inntjening å overstige investeringen. Det forventes at oppkjøpet medfører en økning i resultatene og representerer en vesentlig verdi for selskapet i avskrivningsperioden.

Note 8 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	46 723	114 493
Sum	46 723	114 493
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 506 361	0
Sum	3 506 361	0
Pantsatte eiendeler		
Kundefordringer	9 425 633	12 231 353
Driftsløsøre	0	138 100
Sum	9 425 633	12 369 453

Note 9 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2021	2020
Kontrakter under utførelse	15 352 243	25 006 656
Kostnader knyttet til kontrakter under utførelse	10 131 479	17 406 578
Resultatført andel av kontrakter under utførelse	5 220 764	7 600 078

Opptjente ikke fakturerte inntekter i prosjekt er oppført med kr 204 515 under kundefordringer pr 31.12. Påløpte kostnader i prosjekt er oppført med kr 0 under annen kortsiktig gjeld pr 31.12.



Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 252 052.

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Andre fordringer	
	2021	2020
Foretak i samme konsern	10 297 886	227 064
Sum	10 297 886	227 064

	Kortsiktig gjeld	
	2021	2020
Foretak i samme konsern	10 000 000	596 584
Sum	10 000 000	596 584

Selskapet inngår i Håndverkgruppen Norge AS sin konsernkontoordning for regnskapsåret 2021. Innestående eller utestående i ordningen presenteres som mellomværende til morselskapet i selskapets balanse. Innestående på konsernkonto pr 31.12.2021 utgjør kr. 10 297 886.

Note 12 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Type transaksjon	2021	2020
Malermestrene Jensen AS	Søsterselskap	Salgsinntekt konsern	316 541	
Håndverksguppen AS	Morselskap	Forsikring, kalkulatører via HG selskaper	3 245	
Broen Næringssenter AS	Søsterselskap	Husleie og fellesutgifter Broen 5		780 780
Dag Arne Nilsen avd Kongsberg AS	Tilknyttet selskap	Kjøp av varer og tjenester		1 312 607
Dag Arne Nilsen avd Kongsberg AS	Tilknyttet selskap	Salg av varer og tjenester		55 414
Sum			321 806	2 148 801

Note 13 Ekstraordinær inntekt

Det er inntektsført en gevinst på kr 5 515 387 for salg av aksjer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

ØYVIND IVAR EMBLEM

Styrets leder

Serienummer: 9578-5990-4-3070972

IP: 81.191.xxx.xxx

2022-06-24 06:25:10 UTC



Dag Arne Nilsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-2901353

IP: 92.220.xxx.xxx

2022-06-24 06:38:51 UTC



Dag Arne Nilsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-2901353

IP: 92.220.xxx.xxx

2022-06-24 06:38:51 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 2PUG5-D0M7K-SJ0YW-GWJQK-QQGEN-SLU33

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Murmester Dag Arne Nilsen AS
